
恵那北部支店
恵 那 西 支 店
恵 那 支 店
大 井 支 店

27-3344
28-2026
25-5291
25-4168

岩 村 支 店
山 岡 支 店
明 智 支 店
上 村 支 店

43-2135
56-2121
54-2171
47-2311

蛭 川 支 店
坂 下 支 店
加 子 母 支 店
付 知 支 店
大 門 支 店
福 岡 支 店
下 野 支 店

45-2311
75-4111
79-2241
82-2121
82-4107
72-2121
72-2061

「JAひがしみのローンセンター」
も営業
しています！

営業時間：AM1 0 : 00〜P M 6：00
（定休日：毎週水曜日・祝日・年末年始）

TEL (0573) 65-3145
FAX (0573) 67-8003

TEL (0573) 26-2999
FAX (0573) 26-3018

岐阜県中津川市新町５-13

《お問い合せ先》

は

〒508-0038

岐阜県恵那市長島町中野一丁目10番１〒509-7205

土 日
●中津川地区（0573） ●恵那地区（0573） ●恵那北地区（0573）●恵南地区（0573）

ローンセンター中津川店

ローンセンター恵那店

中 津 川 支 店
苗 木 支 店
落 合 支 店
坂 本 支 店
阿 木 支 店

65-3144
65-4391
69-3203
68-2155
63-2321

信頼・貢献・挑戦

東美濃農業協同組合
https ://ja-higash imino.or.j p/

ひがしみのJA


